Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области          в срок до 13.03.2026 года.
6. Заявителям возместить расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний: 
1) Лесновой Татьяне Трофимовне в размере 111 (ста одиннадцати) рублей 00 копеек, в срок до 24.03.2026 года;
2) Долбику Николаю Алексеевичу в размере 111 (ста одиннадцати) рублей 00 копеек, в срок до 24.03.2026 года;
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на председателя отраслевого органа - Комитет по архитектуре                                   и градостроительству Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области Е.А.